
埼玉県立がんセンターへの初診をご検討中の患者様へ 

 

 

新型コロナウイルス感染対策に関連した初診予約再開 

（9月 27日より順次）のお知らせ 

 

 

 県内の新型コロナウイルス感染状況は改善傾向にあり、院内の感染も無事終

息いたしました。 

 

 ８月２５日付けで「新型コロナウイルス感染対策に関連した初診予約受付停

止（期間限定）」についてお知らせをし、これまでの間、大変多くの皆様にご不

便、ご心配をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 ここに受入体制が整いましたので、外来初診予約を９月２７日（月）より順

次、再開させていただきたいと存じます。 

 

一時、予約が混み合う可能性もございますが、ご容赦いただくとともに、今

後とも当院の診療に対するご理解、ご協力を何とぞよろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

令和３年９月 

埼玉県立がんセンター病院長 

 


